در ژوئن سال ۱۸۷۲ میلادی زلزله ای در سنقر در ۴۰ کیلومتری اسدآباد به وقوع پیوست. در هشتم نوامبر سال ۱۹۲۴ میلادی زمین لرزه ای با بزرگی ۵/۵ در روستای قهرود (بهار) و به فاصله ۸۰ کیلومتری اسدآباد به وقوع پیوست. در ۱۵ مارس ۱۹۳۱ مطابق بیست و پنجم اسفندماه ۱۳۰۹ شمسی زمین لرزه ای به بزرگی ۵/۶ در جنوب فیروزان و در فاصله ۶۵ کیلومتری اسدآباد به وقوع پیوست. در ۱۳ دسامبر ۱۹۵۷ میلادی زلزله ای با بزرگی ۶/۷ در فارسینج و در فاصله ۳۵ کیلومتری اسدآباد بوقوع پیوست و طی آن ۱۱۳۰ نفر از مردم کشته و ۲۱۱ روستا تخریب گردید. در تاریخ ۱۶ اوت ۱۹۵۸ میلادی مطابق با بیست و پنجم مردادماه ۱۳۳۷ شمسی زمین لرزه ای با بزرگی ۶/۲ در فاصله ۶۰ کیلومتری اسدآباد و در نزدیکی فیروزان به وقوع پیوست. در تاریخ ۲۱ سپتامبر ۱۹۵۸ مطابق ۳۰ شهریور ۱۳۳۷ شمسی زمین لرزه ای به بزرگی ۵/۵ در ۷۰ کیلومتری اسدآباد و ۲۰ کیلومتری شهرستان صحنه استان کرمانشاه بوقوع پیوست. در تاریخ ۲۴ مارس ۱۹۶۳ میلادی مطابق با چهارم فروردین ۱۳۴۲ شمسی زمین لرزه ای با بزرگی ۵/۸ در نزدیکی کنگاور و در فاصله ۳۰ کیلومتری اسدآباد به وقوع پیوست. در ۱۵ فوریه ۱۹۶۷ میلادی مطابق با ۲۷ بهمن ۱۳۴۵ زمین لرزه ای با بزرگی ۴/۹ در فاصله ۵۵ کیلومتری اسدآباد و در استان کرمانشاه رخ داد. (نوشین حمیدی، قاسم حیدری، ۱۳۸۰).

۱۰- محله بندی مطالعاتی

در طرح های جامع شهری یک شهر به چند ناحیه و هر ناحیه به چند برزن و هر برزن به چند محله و هر محله به چند واحد همسایگی و هر واحد همسایگی به چند واحد مسکونی تقسیم می گردد.